
UCHWAŁA Nr 226/1226/2023 

ZARZĄDU POWIATU ZŁOTOWSKIEGO 

z dnia 19 stycznia 2023 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na rozbiórkę wiaty przystankowej murowanej nr 94 

zlokalizowanej na drodze powiatowej Nr 1038P w miejscowości Osowiec, gmina Zakrzewo 

 

 

 Na podstawie § 60 ust. 2 Statutu Powiatu Złotowskiego (t.j. Dz. Urz. Woj. Wlkp. 

2019.309.), w związku z Porozumieniem, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 75/413/2016 

Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 02 czerwca 2016 roku w sprawie powierzenia Gminie 

Zakrzewo zadania zarządzania przystankami komunikacyjnymi zlokalizowanymi wzdłuż dróg 

powiatowych położonych w granicach administracyjnych Gminy Zakrzewo oraz wniosku 

Gminy Zakrzewo znak: GKM.7240.4.2022, Zarząd Powiatu Złotowskiego uchwala,                   

co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na rozbiórkę wiaty przystankowej murowanej nr 94 zlokalizowanej              

na 5+909 km drogi powiatowej Nr 1038P (Lipka) dr. woj. nr 188 – Osowo – Rudna – granica 

powiatu pilskiego – (Łobżenica) w miejscowości Osowiec, gmina Zakrzewo.  

 

§ 2. Koszty związane z rozbiórką przedmiotowej wiaty zostaną poniesione przez Gminę 

Zakrzewo.   

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Złotowskiemu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  

 

 

 

Członkowie Zarządu Powiatu Złotowskiego: 

1. Małgorzata Sameć   .................................. 

2. Wiesław Fidurski   .................................. 

3. Ryszard Król   .................................. 

4. Henryk Trawiński   .................................. 



Uzasadnienie do  

UCHWAŁY Nr 226/1226/2023 

ZARZĄDU POWIATU ZŁOTOWSKIEGO 

z dnia 19 stycznia 2023 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na rozbiórkę wiaty przystankowej murowanej nr 94 

zlokalizowanej na drodze powiatowej Nr 1038P w miejscowości Osowiec, gmina Zakrzewo 

 

 

Wójt Gminy Zakrzewo pismem znak: GKM.7240.4.2022 zwrócił się z prośbą                              

o wyrażenie zgody na rozbiórkę wiaty przystankowej nr 94 zlokalizowanej na drodze 

powiatowej nr 1038P w miejscowości Osowiec. Wskazał, iż wiata jest w złym stanie 

technicznym, przez co stwarza zagrożenie dla osób i pojazdów poruszających się 

przedmiotową drogą. Na wiacie znajdują się płyty faliste azbestowe wymagające według 

oceny stanu i możliwości użytkowania pilnego usunięcia.  

 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  


